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Associa¢do Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA 30GIAL DE SOROCARBA N (i1

- CONSELHO DC DIREITG DA GRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORCCABA N* 48/02198

~ CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOGOLO N° 44.008.000.87 312000111
- DEGLARADA DE UTIL|DADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 0610/95 - |E| 4925/95

Oficio n® 116/21

Sorocaba, 10 de Novembro de 2021,

A
Camara Municipal de Sorocaba

Assunto: Prestacdo de contas- SEDU Secretaria da Educacio

Submetemos 2 apreciagdo de V.S? a Prestagio de Contas referente ao més de
OUTUBRO /2021,

Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de NOVEMBRO/2021,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 0191-0, conta n? 141.118-7.

Atenciosamente,

T, &
Celso Leuzinger Humayta
Presidente
AMAS Associacdo Amigos dos Autistas de Serocaba

 Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Soracaba - SP - Tel.. (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499,300/000167
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-088 - Sorocaba - SP - Tal.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br (6
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Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORCCABA N° 041 !
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADCLESCENTE OE SOROCADA N® AB/0Z/BE

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - FRUTOCDLO N° 44,006,000 873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL h* 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4925/95

Oficio n2 116/21

Sorocaba, 10 de Novembro de 2021,

A
Camara Municipal de Sorocaba

Assunto: Prestagcdo de contas- SEDU Secretaria da Educagdo

Submetemos a apreciacdo de V.52 a Prestaciio de Contas referente ao més de
OUTUBRO /2021,

Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de NOVEMBRO/2021,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéneia 0191-0, conta n? 141,118-7,

Atenciosamente,

Celsé Leuzinger Humév'tg ,q‘

Presidente
AMAS Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

 Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 16055-360 - Sorocata - SP - Tl (15) 3222-4646 - CNPJ. 00.499.300/000167
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tal.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
: Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br (G
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Associacao Amigos dos Autlstas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHD DO DIREITO DA GRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SCROCARA N° 48/02/98
- CONSELHO MACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44.006.000.87 312000017 |
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01 -
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/35 - LE) 4928/95

ANEXO Il -~ DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

'Nome da entidade AMAS ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
NP TR g e A 00.499.300/0001-67
!NE processo 201‘83721654
Competéncia ' Outubro
Dados do repasse
lEliata da li bemg:ao dos recurscs ! iéjfﬂ?ﬁ
Vator do repasse " R$ 32.880,00
Dados da canta especifica da parceria
N2 da Agéncia
Bancaria

Nome do Banco

N2 Conta

Banco do Brasil 1910 141118-7
Saldo na conta especifica da pqrt;gﬁi
Conta corrente Apllt:a;ﬂo ﬂnancelra
Saldo inicial saldofinal | . saidoinicial |  Saldofinal

~ R$1.701,84 RSO00 | R$1557092] ~ R$17,500,00

Rendimentos aplicagdo financeira { e _REE,ES '

T —— — 3

Saldo final da conta especifica | ~ R$17.538,85

Resumo mensal das daspesas pnr :ateguria
e Ma‘[:ure‘ﬂﬁldesﬁaﬁa CIRes e T e “Valor (RS)

Re Remuneracdo de Pessoal e Encargos HS 30.998,34
Materlal D]datu:c -Pedagogico : 7 R$SO000
Material de Consumo i R% 0,00
Material de Expediente i ' o RS 0,00
Wateriais para pequencos 'y s . N oy
rreparos/manutencies - . o
'Servicos de Terceiros | RS 0,00
‘Manutengio Equipamentos A R$ 0,00
Energia Elétrica T ~ R$S0,00
Telefone e internst b= - - RSO000
g e RS 0,00
i_t_;és ! RS D,GD
Locacdo de imovel o ke ; B
T:ﬁnspafénc.la'PLEhlica_ N [ RS 0,00

Transpcrte Escoiar Bk 1o RS 0,00

oL

" Sorocaba, 10 de Novembro de 2021,

mumawﬁ - Presidente

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 1808558 1 SlStocaba - SP - Tel.: (15) 32224646 - CNPJ: 00.409.300/0001-67
’ ~ Unidade 02: Rua Luiz Gabriatti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-08 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

SitE wwwamassﬂrmha urg hr = E-mail; amnssurocaba@unl l:om.br
: S5 qfﬁi%ﬁﬁw =
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Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba |
- CONSELHO MUMICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROGAEA N (41 i

- CONSELHO DO DIREITO D& CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SORGCABA N° AR02/98

« CONZSELHG NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLD N* 44 008 000 873/2000/11

-~ DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL M® 5421/00-01

-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUMICIPAL EM D&H0MS - LE| 402855

AMEXD Il - RELACAC DE PAGAMENTOS EFETUADOS

__ Nome do entidade
CNPl

mqsaawm&:r

N processo

Compsténcia

B018/265-1

Qutubra

Quantidade de

despesas listadas

Valer muldes.pesai comprovadas

30

estanda ciente que aqusas realizadas sm desacorde £am g Terma de Colaboracko e Manual de Prestagio de Contes estio sujsitas &

R330.99584

-alnsa dsamlaras WAS ardvimins renasess r sinda 3 ractibiicSn 5 ranbs scracilies ds aseeorls s iniLane safean mikllens

Sorocaba, 10 de Novembre de 2021
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Celso Leuzinger Humayts - Prasidente

Data do
| pegamento

Espacificacio / n8
documanta fiscal

P

Credar

Matureza da despesa

1 ogm
2| U?ﬁWZi {

Holerite SETEMERG

,EIiau‘re-Gnr'._ns de Ollvalra

| Remunetago de Fessonl e Envargos

Holerlte SETEMEBRC

Alisson Danila

07710721

Helerlts SETEMBRG

hemu.netau;iﬁ de_Pl:.-uTud e Fncargos | |

RS '.!-EEDG

Valor ()

RS 536,00

iade de F Pa-ﬂua FEeu_rl

_ o7

Hiolerite SETEMBRO

Ana € Tanhaldu

07710721

Helerite SE.TEMERI:]

Pamali de Clivalra

07/10/21

Heolarita SETEMBRO

Josg l\.n"lal_'ii de Dfpwsira

~i |t &
;

0710721

Halerite SETEMBAO

Hzmtmaraph de Ih_-smal @ EORIRDE |

RS £20,00

; ﬂ:ﬂmmh de ﬁ-_uaal eEmrg.u 1

| Repumerngio rII:Pu'soaI e Lrearpos |

-!lemmér:gin de Mml vérmrgm

RS 567,00,
51.481,00

Ré 506,00

Danlle Olave 'I‘auarﬁs

o7/10/21

Halerite SETEMBRO

Gultharme Vinlchos Vialatto

nsmmeﬁcbda mml B ES
Rzmumm;anrde Pessoal = En-_urgcu.

L
07/10/21

fuy
__O WD | o

Holsrite SI:TI'F-MBHO

José Garalde de Dliveira

RE!mt.'tu:raglo de FHSEE| e Emaigm

Halerits SETEP«H&HD

(=3
=

C7/10/21

Halerite. SETEMBRD

Dif1ei21

Haierite S‘ETEMBRD

| Sirone Sﬁ\rs Mala

| Mhelissa Ernshane Rodrigues Manias

Remumragﬂn de FESEQEI E Emmm

Rumuneragia de Pﬁ.wale Fmargoo. !

Dalila Cristina 5. Radriguss

o7/ 10721

Holerite SETEMBRO

Rafael Augiisto da Silve

/e

Holerite SETEMBRO

Rafael Augusto da Slva

Rumumarij;}ndu ﬁﬂmale Eu:.argos
Remurura;au du Peuuale = EncAros
Rcmumm;hde Pﬂsume Etr.mgm

Nota Fiseal n? 525084

19/10/21

Recibo do Férias

Sadexe Pass :I'u Basll

nmwnwraclin s Possoale Ema:au;

Jata de Padua Fleur

RiB26 8

[N
]
e L

19/10/21

| 18| 20fi0f21
/1001

Redbo de Férias

Simone Silva Mala

| Adisntamento DUTLERED
.ﬁ.dlanﬁmenm GUTUBRO

| 20fiofan

Adlantammm OUTUBRD

_30p0
22|
<3

| 2ofiorin
mfmle

Aciantamanto { DU TUBRO;

Adlﬂﬂramentu QUTLBRO
Adlania mentn DUTI.IERD

Eliane Gomes de Olivairs

Ilemuna'\l:au de Pessoaie Er:l:amus l -

A$ 1.536,00|
RS 975,00¢
_ Rpas37 uu:

 mseno

= ED EZLI:ID
_Reg43a00
_ R34B00

T REL 911 39

RS L, 847,25

H;emum-m;&: de Pesssele F.n:w—rgnl
Hemmpﬂcrde Passopie Em:nl-gm

Ana T Teobaltds

Remuneragdo de Pessool o Encargos

Fameia de Gliveira
Josd Marta de Oliveira
Danilo Olave Tavares
Guilherme Vinicius Vielatto

Resnunicagi do Pessoal & Entargos
Remureragde de Pessoda Encat o
Aemumera;do de Pessonl = Energrs
fietmuneragio de Pessnal e fncepon

24'.

20/10/1 .-‘dﬂﬂ*ﬂmmu QUTUARD' insé Gerabdo de Oliveira

ﬁ.dlanta mento DUTI..IEPJO Melissa Cristiane Rodrigues Manias.
1 | Adiantaments OU] !'LIEIR‘D Simane Slhea Waia
Adiantamanto DUTUE-RO Baliiz Cristina 5. Rodriguas

W/10/21 Adiantamantn QLITLIBRG' Refasl Augusto da Silve

10.'10}'21____
29/16/2021

Mlam'.l mznts GUTUH RUMngela Tarela Gangaives
Rﬁd-hn PME-FMT-LIRRES

flemunaragis de Pessoal e Encirgos
Rermuneragde de Peusnal o e gos
fRemuneragdo de Pesaoal & Enga s
Remainerachn de Peisoal & Frcangod
REmuneracia fe Pessoal e £ gon
Remunaracin ¢ Pevsoal 8 Encargos
Reminisratio de Pessoal v Encargoy

RS 4.883,75
fi% 535,00
R Tsdon

RS 1.057,00
RS 45700

RS 135800
RS 75400

RS 135900
REs4T00
RS 53700
RS 542,00
RS 320,00

RS 107100

RS 5440

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180554661 Gotocaba - SP - Tel.: {15) 3222-4646 - CNPJ: 00,499 300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.! (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499. SUGMDDE4B

Site: wwwamassnmcaba org.br - E-mail: amassumcaba@u#l.cnm.hr




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SBCIAL DE SOROCABA N* 041

- CONSELHD DO DIREITO DA GRIANGA E DO ADCLESCENTE DE SOROCABA NT 48/02/98

- CONSELHO MAGIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO MY 44.006.000 87312000111
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/35 - LE| 49728/95

ANEXO V - RELACAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

Nome da entidade AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNP) 00.499.300/0001-67

Neprocesso 2018/265-1
‘Competéncia ~ Outubro

Declaro, para os devidos fins, que os funclendrios relacionados abaixo estio envolvidos no objeto da parceria celebrada '
|com a Secretaria da Educagdo, observade os cargos e quantidades espacificadas no Plano de Trabalhe.

sorocaba, 10 de Novembro de 2021.

Celso Leuzinger Humayta- Presidente

~ Nome do funciondrio !

D e P H is I

Cargo/Funglia

Angela Marcia Gcn;alves ! Terapeuta Ocupacional
Ssm-::-ne Silva Maiz Assistente Administrativo
t‘)amk: Olavo Tavares ‘Departamento Pessoal
José Geralde de Oliveira \Centador

_ Eliane Gomes de Oliveira 1|E?.'l"u&-r"itlzii:il:1r.,E: Pedagégica
Guilharme Violatto Lodi Monitor 2
Jadede PaduaFleuri ~ Aumiliar AGmmLstratwo
~ Rafael Augusto da Silva Estag]é ria
B .Iosér Mariade Oliveira ~ |Serv Manutencdo Predial
Melissa Cnsﬁane_ Rodrigues Manias Servigos Gerais
Edna Martins de Jesus Servicos Gerais
~ Pamela de Oln Dlh:ewa Professora
Ana C Teub!ada Menitor 2

- Unidade D1: Rua Nova Odessa. 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18658060 1 88@caba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ. 00.409.300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Soracaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: wwwamassormha org. br = E-mail; ama!surn:aha@uul com. br




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DEL  Demonstrativo de Pagamento de Sai&rlcr—l

RUA NOWA ODESSA 21
01/09/2021 a 30/09/2021 ADMINISTRACAO | PROJETD Q0499300000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Cod Deachcén Referéncia ! Verscirenios Dheseontes
001 |Salario Base 00030 | 2.345 56
022 |Adicienal de Tempo de Sarvico 18418
888 |Arredondaments 0,75
3897 [Almzos 001:25 16,18
606 |Adiantamenta 939,00
B0 |Amedondameanio ! 0.72
675 |Desconto Adlo Extra | 15,00
673 |Assist@ncia Medica e e ; 357,03
903 [INSS Falhs E_& E%ﬁ{:} 21662
914 |IRRF Foltia oo ynonch G? 27,97
HERRRACIRL G |
2.510.50 1.572 60
WYaigr Liguido §38.00
Saldn Hase Bal, ol INES T e el baTs P87 B ase Tk IREE PET—
234556 2.403.59 865 245358 195 48 2.278.97
PECLARD TER RECEBIDG A MPORTANGIA LIGUIDA [ISCRIMINADA NERTE REcEn.
0110124 rﬁg/ :
DaTA - | ASSINATURA F0 FUNCIONARIO =

'

00008 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE € Demonstrativo de Pagamento de Safario |
RUA NOVA ODESSA, 201

010872021 a 30/09/2021 NUCLEO VWANEL v LLE i 90499300000187
000041 ALISSON DANILO MONTEIRD MONITOR I
Cad, Ze=cricin r Bafeénma ' VenGimenios Descontos
001  |Salario Base 000:23 1,462 65
022 |Adicional de Tempo de Servico 1483
908 |Arredondamento | G168
397 |Atrazos 001:42 | 14,89
606 |Adiantarmantn 784,00
610 |Arredondamento 044
B72 |Desconto Bazar ¥ e s : 20,00
: G U0 e
803 |INSS Faolha k o 118,131
(BT, I
el hiede: |
ICCIOACAEE PERRY -
[EL R M
|

Atestado de 00/00/2021 até 23/09/2021 (110:00)
Beneficio a partr 24/09/2021 (051 20 1.477 .44 914 44
Felicidades no seu Aniversano,

Valor Liquido 53,00
Rrldey Haze Sal Conin IMNES BIoE i BGTE FGTS a0 mes ERse Calc IRRF Faxa lFRF
1.907 81 1462 30 787 1452 30 115,99 1,347 28
PECLARD TER RECERIDO & MPORTANCIA LIZliDA DISCRMINADA NEETEBECES .~ —
.
DY /g 40

DATA AGE NATURK DO FLINCIONARID




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE L Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOWVA ODESSA. 201
01/09/2021 a 30/09/2021 ADMINIETRACAD | PROJETO 0049930000067
0oo051 JADE DE PADUA FLEURI AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cod. Dascrgio H(.-i_-,:rﬁn-::u Vencimantos Descontos
001 [Salario Base 000:30 1.550,10
022 |Adicional de Tempo de Servico 15.60
998  |Arredondamento 0,06
606  |Adiantamento 621,00
B10  |Arredondamenta A7 | 0,26
903  |INSS Folha P 124,40
/'f Jf' :
' i sl s I-}\\.l
d/ T .Q
o p ;tﬁﬁl} : |
I.1 ; l I
IEW
1.565 66 745 BG
Valor Liguido 820,00
Sakdo Bazn Sak Cantq, INS2 “—_a__e d FBTS FET 5 domés Baae Cak. (RiE Fawa IRF
1.550,10 1.568 60 7 ?s":- 1.565,50 2524 1.441,20
DECLARC TER RECEBIDO A IPORTANCIA LIQUIDA DL M IHADA MESIE GECEA
0tilo s Yol e A
DATA /'J' - ASENATURA DO FUNGIOMARIC
7

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS ROS AUTISTAS DE € Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/09/2021 a 30/09/2021 AN NISTHQCAO PROJ ETD 0D489300000187
000080 ANA CLAUDIA TEOBALDO DE DLIVE(RA MONITOR: li
G Desongho R (T——— h_]| vanrimardas Desconios
001 |Salario Base ) 000:30 | 1.907,81
4989 |Arredondamento 0,39
806 |Adiantamentc 704,00
675 [Desconto Adfo Extra 2200
903  |[INSS Folha 155,20
1.8908,20 841,20
’ Valar Liquido 967 00
Sairia Bnse Sa, Conle, INSS " Pusatal FoTE S50 as Base € alc IRFIF Faiss IRAF
1.907.81 1807 81 g 1“ ST 152 62 1.752 61
DECLARD TER RECEEIDD & ME R T ANGIA L'DJIL‘IAI’ = S MANADE IESTE FIE CIRD 7 ]
OF o 1onaw w:a Chnivetin focballeb Ao D
. DATA =

ABS ‘\ETURA DO FUKCIONARIG




00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS ALTISTASDE S Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 30/09/2021 ADMINISTRACAD { PROJETD - 00499300000167
000078 PAMELA DE OLIVEIRA FI RANCH FROFESSOR
Cad, Descrigan F-I-F.:[_?rén-:!a. f Mencimanins Rescontas
001 1Salaric Base ag0: 30 2 BhG,31
0320 |Gratificagdo 133,32
999  |Amredondamento 0,76
B06 |Adiantamento 1.067.00
610  |Arredondamenta !f"';? f 0,88
903 |INSS Folha /"f i 253,34
914 |IRRF Folha £ { 48,17
st ; = 2
o/t fie
S gpeatiacn s
oo |
‘ |
i 2 B0 39 1.365.38
| Vaier Liguido 1.431,00
Sakde Base Sal Coniri, [H3S o --7 -_.-'_3-.'_;.-\-I.-'l':-_-'.i 5 FaTaen wes Bake Cak IRRF Faixe R AF
2 666,31 2.799 83 &Gk 28863 223 .97 2546 29
DECLARD TER RECEBIDO A IMPGRTANGIS LIQUIDA L15 0 < HAba i EClg go
03 /16 /24  Tarads, 0. Fremgpe
OATA L ASE AT LRA DO FUNGINARID

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTIE

TASDE ¢  Demonstrativa de Pagamento de Salaric
RUA NOvA CDESSA, 207
D108r2021 a 30/09/2027 ADRINIETRACAD f BROJETD 00499200000167
000006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA. "__T"E.:MLHAUOR DA MANUTENCAC DE EDIFICACOES
. Descricio i _; _i___ﬂ- fiLia Yonrgimenlos Desconms
D01 |Saléric Base | ‘I}{}'J:'IE! , 760,37
022  |Adicional de Tempo de Servico | | 38,02
030 |Gratifcacan | 180,00
898 |Arredondamente 0,98
606 |Adiantamenio 205,00
610 |Amrredondamenta __,a-‘/tp/? | 0,93
674 |Assisiéncia Dental G !/" 59,70
903 |INSS Folha e j’-’ ~ommrmy 107,72
0 210, Z;;a 5 00 THoN)
§uE :‘}” 13 1.” s "“L}H;T F:ﬂt
Férias de 13/08/20271 alé 12/10/2021 Diale) 18 (120,07 ! il
979,35 473,35
? Valor Liquido 508,00
Saloo Bass Eal, Contr. INGS EHE _‘___ |_--|T‘:\ R 'I GT.5 dames BEase Lale IRRF Faixa [H=F
1.900,93 978,29 9.1 76,59 T8.2T RN
PEGLARD TER RECEBIND A IMPORTANGIA LIGLIDA DjL0 A AD | SESTE e ol
J'I pf?";—'_-l'-_' .-r-,-.;*:ll ) i e i iy
X—Lz'. %i‘iL_ -tj__”l A I‘:i '{‘ dS: :’JUQRH D’Iail:uﬂp;"ﬁmﬁm




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMICOS DOS AUTISTAS DE €
RUA NOVA ODESSA, 201

ﬁemnnstrativo de Pagamento de Salrio |

MA0G2021 a 30/09/2021 ADMINISTRACAD | PROJETO D0489300000167
DO00E0 DANILO QLAVO TAVARES DEPARTAMENTQ PESSOAL
Cid Cresorican B = Refedncin Yancimen|os Descanms
001 [Salario Bass ' 00030 | 2.896,88
022 |Adicional de Tempeo de Sarvico 144 B4
999 |Arredondamenic 0.46
BOE |Adiantamento 1.158,00
510 |Arredondamento 0,684
903  |INSS Folha I = / 282,38
914 |IRRF Folha . 1865 gy, 64,15
L 2 o ey st i :1 A S fis et o
E _!_ﬁl{*-/":‘(,.‘i_ﬁ I ?;ﬁ o 'ﬁ\fﬁ_ %&ﬁjﬂ{th Ly i
L | (g o)
s (Lol o JSe0
3& ; 'ih‘ﬂm ﬁlﬁ“ﬂ “\-\,/
H .,,....,-—-a-'"“"’
- ]
304218 1.506,18
i) Valor Liquido 1.536,00
Saldd Hace Sai Tl INS3 T et | Th\ Basn Gal: IHAF Faixa IRRF
2 BOE 38 3.041,72 .28 ST oy, 243,33 2.759.33
DECLARD TER REGERIDA A IMPCRTANCEP\I_'EIJIDA DISGH M m‘rrm.r STERECIRD L |
naTa e TAEE MATURA D:J /F,uﬁmomet:c

—

D000B AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS O3 AUTISTAS DE € Uemonstrativc de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201 , -
01/09/2021 & 30/08/2021 ADMINIETRAZAZ  PROIETS 0499300000167
000038 GUILHERME VINICIUS VIDLATTC LOD) MONITOR 1|
Cad. Deserigio T "-1_»—h_ ?F_I X Wenemeniog Descantos
001 |Salério Basa o003y 1.907,81
122 |Adicional de Tempo de Servico [ 19,08
030 |Gratificagan 36,00
999 |Arredordamento | 0,48
397  |Atrasos 0458 | 44 31
BUE |Adiantamento 4 | 764,00
810 |Arredondamenta 0,89
G674  |Assistencia Dantal 16,490
903 |INSS Folha 156,17
1.963,37 985 37
Vaier Liquido g78.00
Sl o Baose Sial Comn. INSS ____."_-'_ -_.'_7__ B LTS 00 mes Baze Calc |REF Falxa IRRF
1.807 .31 1.918.58 2,14 {1858 153.48 1.762,41
DECLARC TER HECFEIE}CI A MRGRTAMCIA LIQUIDA BISC RN - TESIL HECTRG -
U g, eI
TR ﬁs* HNATURA DO FUNCIONARIG




00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS NOS AUTISTAS OF ¢
RUA NOVA ODESSA, 201

Dermonstrativo de Pagamento de Salario

DECLARD TER RECEBING A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINALY NESTE Arcmy

X 11 12044

01/0%9/2021 a 30/09/2021 ADMINIS TRACAD | PL‘DJETI y 00499300000167
200003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADOR
Cod, Descrigan Detersnca Vengimantas Desnontos
001  |Salario Base Q0030 2.898.88
022 |Adicicnal de Tempo de Servico 1&4,84
959  |Arredondamento , UIEIG
606  |Adiantamento j 1.159,00
E10 [|Arredondamenta - Or‘M
a0 : :
3 |INSS Folha | 282,38
914 |IRRF Falha . R 64,15
| —EI 1 = (| v
O e pew RECEDRTT B l'% 3
i) (08 X ﬁ; i :ﬂz
RO i%i L 5
| | 2
I I
| 2.042 68 / / 1.505,58
I{...._
T et o Valor Liquido ’ / 1.537.00
den_-ﬂﬁﬁﬁ Sal. Condr, INES (=51 | F&Ts = _1_"_::_,..5 mG5 Bass Cal - IRAF Faidp 35335
2.8896.88 304172 9,28 R I % e #»a3.33 2759, 3-3/f/ { B

OATA WHEE

NATURA DO FUNGIONARID

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE = :
RUA NOVA QDESSA, 201

Jemonstrativo de Pagamento de Salario |

CATA B5T

01/09/2027 a 30/09/2021 ADIINIS I'Hnuf'\u PHO. ‘.4T~ 00488300000167
000070 MELISSA CRISTIANE RODRIGLIES Nﬂ?‘ql &8 SERVICOS GERAIS
Cod Deserigin | Ralorinca & Venoimentos Desconios
001 [Salaric Base | o030 | 1.354 86
988 |Aredondamento : ] 0,78
604 |Vale Transporie | : 81,29
608 |Adiantamento ! 542,00
610 |Arredondamento ' / .92
903  |[INSE Folha | A {;’ 10543
LA
| e e
gl WS
1.355 64 729,64
Valor Liquido 526,00
Lalde Hase Hal Eantri INES G F_*P_ﬂll- | FAT B = ST sk Eas= Lale IRRF Fanea IRRF
1.354 85 1.354 .86 7T 1.5 86 ‘[Gﬁﬂﬂ 1.059.84
DECLARC TER RECEBIDC A IMPCRTANCIA LIGUIDA DISCRIMBADY MEaTS REmE0 T )
OF1 4012024 Yrbtow . i~ AL ?‘ w R Vamian

INATURA DO FUNTHINARIO




00006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS D0S ALUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
RUA NOWVA CDESSA, 201
01/09/2021 g 30/09/2021 ADMIMISTRACAD / PROJETD 0D483300000167
000032 SIMONE SILVA MALA T B ASSIETENTE ADMINISTRATIVO
Cod, Dascricho {ﬂ |=n=nq [ " Wairsimentos Bescontos
001 |Salério Base , 000,30 402349 o
022 |Adicional de Tempa de Servico ' , 362,11
999  |Arredondamento ' 0,97
BO6  |Adiantamento | 1.610,00
810  |Arredondamento 0,83
675 |Descanto Adto Extra 59,70
674 |Assisténcia Dental 39,80
903  (INSS Folha 4635 25
914  |IRRF Folha Pk fiend ) '%a 5" 245,94
672 |Desconts Emprastimo 4 iy ..?1(;,5{'“_ _i;!éf e 50,00
S\Ewl
i
i 4.386,52 247152
= o | Valor Liquide 1.815,00
Szlde Basa Gal Contr INBS Mg Col £ ETS P T & oo mes Bate Silc, IRRF Faes: RARE
4.023 44 438555 10,81 580,55 350,84 3.820,30
DECLARD TER RELEBII}D A IMPOF-.TANCIA LISIDA BISCAMINADE FESTE| ‘\“ B | ‘,—L,ﬂ ety
Qa7 dear M g A el
DATA y L7585 NATHRA DO FUNCIONARIO
x s

L L 8 e R e S e s L e L O e S e e S R T e e e e

DO006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE & ¢ flamonstrativo de Pagamento de Salarie
RUA NOVA ODESSA, 201 -

01102021 a 3‘1:’10!2‘]21 r'-'~3h.1IFHSTF’-5~ A ’-’FI‘F.JI:Tr I 0489300000167
DocoE RAFAEL AUGUSTO DA SILVA ESTAGIARIO
Cdd. Dieacricho R Uﬁlll,lrr!enlfji Dasconlgs
001 | Salano Base 800,00
BBY |DIFERENCA DE SALARIO 48,00
605 | Adiantamenlo 32G.00
672 |Desconto Empréstimn 48.00
—
BAB.O0 368,00
Valor Liguido 480.00
Salno Base Hal Con (WSE i RazE DL FETS i _-_H_-_:'. T.5 o it Baze Ca:. IREF Faixa IRRF
BOG 00 0.00 &:00 6,40 000 848,00
OECLARG TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIGHIOA DESCRIMINAD b NERTE RESIE '

e<! 11! 2071 L o v i, Bt

OaTA _' AET INATUERS DO FUNCIONARID




1312021 10:32 Banco da Brasil

g 53351310267 53606015

13102021 10:32:43
et

T Y R e TR

Pagamento de titulos com débito e conta corrante : o ' '

13/18/2ea1 - BANCO DO BRASIL - 19:32.38
819189191 #a1d

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGODS DO
RGENCIA: @191-8 CONTA: 1£:.118-7
BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.

e

75598083319 245068T0014801 626290467 8RG 10000151139
BENEFICIARTDO:

SODEXD PASS DU BRASIL

MOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRESIL SERVICOS E CO

CNPI: 63.634,568/00881-56

BENEFICIARIC FINAL:

SODEXD PASS DO BRASIL

CHP): B9.234 BSB/RB81-56

PRGADOR : RN S I,
AMAS ASSOCTACAO AMIGOS DOS AUTISTA SBAG0 (0B BECHEE0S DO TEREL,
CHPI: @8.499.358/6B01-57 1

ﬁ&iﬁ%?ﬂﬁﬁiﬂ?’tﬂi
i

NR. DOCUMENTO 161.30% BE FERDa
DATA DE VENECIMENTO T2 L0287 Lt i
DATA DO PAGEMENTO 131872821
VALOR DO DOCUMENTO 1.511,39
VALOR COBRAIG 1,511,389
MR AUTENTTCACAD 4.1B8.058.044 . BoA, 454

Cantral de Atondimente Ba

484 2881 Capitais ¢ regloes metrepolitanas
880@ 729 @991 Cemais localidades.

tonsultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

ga08 729 @722

Infermacoes, reclamacoes, cancelamentao oo
produtos & servicos,

Ouvidoria

g8eg 7329 557H

Reclamacoes nzn salucionadas nos canais
habituais agenziz, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimenta a Daficientes Auditives ou de Fals
B8eo 729 oeads

Informacoes, reclamacpes,cancelamento de cartag,
autros produtos e servicos de Ouvidoria.

A5sinada por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALIO 131042021 13:29:07
JTEET0TT CELSD LEUZIMGE T HUVAY TA PRE021 10:32:49

Nsagas efelusaa com sSutaessa;

Transagao efetusda com sUCESSD por J72870 17 CELED LEL . NGER HUMAY TA,

httpsifanineterdl e bl ol S L s i, o e P et e o oot < il -

Tas S TIE RTINS b Lt T




ANK OF AMERICA |755-2] RECIEO DO SACADO/PAGADOR

Mome dao Beneficiddis ApERsialAine ao Nome de Lralz di Documenia Vencimento
i el

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. Ecom | o i
SA : M iser emesesr | twzon 12/11/2021
Moma Pagador | fhostiz iudimern R do Documents Wakor dadocumento
T e e RRARAMIGOS RIGR 2616282 21126511983 1911,30
Refertncia m—

Aguisicao efeluada aravds da Web Sadexn Pass.

Estabelecimento: SODEXO PASS DO ERASIL SERY, E GOM. S.A CNPEEY.034 G38/KID1-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SF, CEP DB465-000 / Pedico Referancia: 21/26511083

e e AllntiEag o Meslning S

BANK OF AMERICA 1755-2| 7559 (0231 32450 870024 80162.620846 7 88020000191139

Loca! de Pagamenta

YEnGEmento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMERTO 12/11/2021
Nare da Benel i dno o Apencia/Godigo da Nome da
Eeneliciano
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E 0OM. 5.4 1206 [ 338245087
Data do Dacumente T M.=da Dodumensio |Espdie Lac, _.fml',e Litsts t.j.c Processaments MHosss Numearn
1310/2021 21/2851 1983 1 L W 310/ 2027 FE01626-2
Uza do Banco Caneira Espécis  |Quanidads Vaiar (=} Valor dn documento
28 i ——— 1.911,39
Instrugles (Todas aa informagdes aests bloquato s3o de a1 isr carnansanilidade do MNore o Berehosro] (-1 Deananosanatmento

S R

Sr. Caixa : Néu reccbor 2p0s 30 cias da nae de o ;
MEn receber valor inferior ag valor facis st Lo sem gUIsrzacEs do cedenie,
Sr. Cliente! O vedida sumente sers processado apas & canfirmagas do pagsmenio, A ulfizacio
desta bolelo ¢ cbrigatdna para a adequada confinzgan do pEgEmento Depdstio na conta corrente | (+) MaraVulta
sem a devida aulorizacdo do cedente, ndo garanie & quitacas do debils. Ands 20 dias da data de
processamento o pedido serd cancelado, sando nacsssano gorar novo pedido 2 nove boleto:

O pedido serd liberadn somenle apds & identlicaidn oo igamento lindepaadente do vencimento
apresentade ne belsto). e a disponibilizacdo de G-8c%s & Ertraga cos Sarltes fnu vichers VT as

existanies) seguirac o prazo informade para cada proouls do padidy no Padaraeil. (=} Walor Cehrada

Morne Papador  AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DO AUTISTAS D
R R MNOWA ODESSA. 201
CEPB055-360 SORDCARA - 2P
CHEEOD 499 300:0001 57

SacadartAvalista SODEXC PASS DO BRAZIL SEFY 000 2 0NP20,034 865/0001-58 Codign de Baixa:
AL ARAGUAIS, 1142, BLOGC 3 4 PHav L LE, BARUER| 3P CEP D455.000

JERRARIRRN

Aulenlicaga Mecanica | FICHA DE COMPENSAGAD

LS T T
_||'=-i||;a! il UAE\ %i|\||

e e e L e p—————
s weony




FEREE Mo o B s Sarvgs

FREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER|
B AR ” E R l SECALTARIA DE FINANCAS

b
i

e
e

i
-RE_-‘.;_:

N Padido: 2651 1983/24

Lok 08U
i

o OO B

.| sseasen o3 S NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE Sﬁﬁvlﬂﬂs ~HFE | 14010/2021 i SERVICOS E FATURA
A auleniiciiade oesia Mola Fisosl Fletrénicn de Seninos l[_ e s o, e
podera ser confitmads na pagina da Prefsitlm ga Baruer it ot ) ’
na internet, no Enderee i & q E i
<hilpdwan baruer spgov brinfes r| B310.3325.1418.0859399-0 DT oG
S— J|__ o _ | odooteses o il N
Pkt sie  SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS & COMERCIO 0
ALAMEDA ARAGUALA | 1742 - BLOGO
% ALPHAVH LE CENTRO INDUISTR LEMERALPHAVILLE
CER 000 - 50
sodexi- : E! D§45 00 - BARUE 4| - i ) .
GNP LEPE 659.034.668/0001-56 Inscrigao Mumicipal 4.50869-G
Talefons sl
T T - ———— —— T T e it r‘-."pp_.'uhPJ T e }.
AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTIST | 00.495.300,0001-67
Enderads i - == e S : [ '_n--_l.—ml"ll.l, == o
A RMNOYA OOESS S, 20t f
e e e e s e ; =
xR Baing L P LF
V055060 | CIDADE.Jasbiln SOROCARA ' sp
b — 1% — -
AMASSOROCAEA SHIF LN Crind
a5 TFoerigas fo L - SIE = el o=l -Kﬁ;u-.':'-rm-:.-n -11.1:_.:-.1;. Walor Uridrs lr:o Eemat ]
f ALIAINEN T ™l A 38 CONTRATGE VAR S =08 HAs HE.EA
g ol oy o = S : i
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMACHES R L vaNTEs 3
I3 ALIMENT A AL ERY TEES.00
GESTAQ COBRANCY 38" TH DISP0N CREDITOAS AT EMIESR0 CARTAC OO0 TR EMTREGA .00
THANTEGIPATCAD CHEDITO Tab
IRRF RECOLHIMENTED EFETLIADO PELn EMITENTE COME IN/SHF 15307 Rfgag e
SERVICO ENQUADTADD COMO ADRINIST RAGACH BE COMYEN) b Lo e
ENrG e 14162021 T ? Eﬁ 0 FE -

%

trainterte, no Erdarann

tEaa e bana=n s gna L

——— e

MNOTA FISCAL ELE TROMILE [If SERVITOS

b U . — e Bugiiatiofa

3 ]
: e — . =
VALORES DE REPASSE A | ERCEIRDS e g e
A% 4 Ban Ul HBEQN devida a: BARUER-5p ‘/
'__"'—"—____"_:.T.__",'_:_"___' ; e Ty e e v e ey e g T
RET [ FIEFALES |
LN | [=Rc 5] .08 1
| VALOR TOTAL DA NOTA 191133 |
Feiwa —Fi_u-]:u ;:lunhll e -_Irl-:,'nm .'-l.!;--:;;\_ T O iy e _-:
By LS EHETaE - o |
i S Lo, TS S R S :
MIDSpor Enanag -
L il nOVECENINT 8 aNPe mA-su Lunts 8 peve Ceriaung
- L T e o o A=
A auEEH!lCid-‘:ﬁlc de sta bata Elatndeses da Surigos fideia s - e nin b = ke <J

Lﬁm 0.3525.1418.0859399-Q

RECEBEMOS DA FMPRIESA SODEXD BASS DORRAS! SERUCOS 05 SEAVICOS CONSTANTES DESTA TNL'lrr:an;l da Moia

BU5084
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191072021 15044 Banco do Brasi

g GA3319154157 53609008
ﬁ i TE0/2021 15:44:08
paess |
ﬁ:ﬁsfémnma énﬁ'e cuntaé divészs'a‘é' HeR —— — = = e
Debitacis
Mame AMAS-ASSOCIACAC AMIGTS D
Agencia 181
Canta corrante 1411187
Creditado eI gy
{0 Lok JEERS0S 00 TERAC 1
Mome JBOE DE FADUA FLEURI WL 1;’ ik
mm 1 %,g;ﬁﬁ.?a Rl i
Agéncia 38620 l ey Gl ;
Canta corrents 436860 1BE AU ‘ﬁ,ﬁ e
Valor 1.857,29 il
Destinacin i
Data Masta dars
Assinada por JTR2870T CELSQ LEUZINGER HUMAYTA

18M10F2021 15:43:14

J2233600 JOAC FERREIRA DE ARALLIO 191020271 15:44.08

Transacho efatuada com sucessa.

Transaga efelliadta com sucesso por. J2439600) JOAD FERREI A DE ARALID.

0 /
C}U\,}C‘P

RHoafaitostarfime sie e porae Wi o3 it g e
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FERIAS
Empresa: AMAS - ASSD{"IACA"‘J AMIGOS DOS AUTISTAS DE S‘JRu:ABar {10-:1{}5 j

CNPJ:  004899300000167

Funcionario: JADE DE PADIUA FLEUR) { DO0051)  / Depto. 0002

CTPS; 00026620 / 00386 | Admissde, 27A0/2017 |Furgac AUXILIAR ADMINISTRATIVO i

SOLICITAGAD DE ABONO
Ate 15 (quinze) dias antes do términe do perioda aquisitivo o empregaco solicita a concessao de abone pecuniaric.

Data ‘ A%inatur.a go Funcionéric ;,y?;; mﬁkﬁuu g s ALt @Emm

— Ei M F'm
Datar Asgsinatura da Emprﬁs'a ﬂ L__—

f--.p-.—— v

NOTIrlCA{}A{J DE FERIAS
Ate 30 (trinta) dias antes do inicio de gezo a SMEress acima comunica a4 Concess3o das fénas abaixo:

-

3

tra%r&

iy
e ——

Duragio Fallas Perladn anuisitiva

| Perlado a sar gozada .
30 Dias 00 Dias | 27102019 a Jﬁ!ﬂf.’-‘ﬂ/& 011710/2021 a 30/10/2021 [

Data 01/09/2021 ‘f‘-\.usmatura dao Funcionano

Data 01092021 | Assinatura da Emgresa
i

R"{ iBO BEF Er{ih&r

Descricio —E - ..d:cmnal Lescanto
009 Férias ' D 1,550,710 i
597 1/3 Fénas : i 516,70
902 INSS Ferias i 1659 51
|
|
' |
' |
Detalhamanto e Caiculs 42 INESR
el Base Alig. Walar
A0 2066 40 H. 2 5% THAS bt """""’*""""“"""Z'Dﬁ_ﬁlau lﬁi'wﬂ#*ﬁttﬁihbl¥1ﬁgls1
I quu!dﬂ. wtﬁwwnﬂiiiiqthl‘ag?‘zg

Recebi a importancia de Um Mil, Otocentne o Novzanta e Bete Fesis e Vinle & Nove Centavns * *** * == rev va vy

Da{ﬁdp Pagamento | Assinatura do Funcionario ) o
| i
o)kl -iﬂda .




191042927 15:40 Banoo do Brasi

Quem vai receber?

Ly 1 A
SIMONE SILVA MALA 3 WR 14 :\
“ 008, 337 Q75 a0

Valor a ser pagolinstituicio
RS 4 883 76 8C0O SANTANDER [BRASILYS,

Forma de pagamentaChave Pix
Conta correnta 158337872823

Data do Pagamento
19/10/2021

."I_ f'__

L,
Hall,

Assinatura realizada com sucessal

https fauloatendimente?. b, com briapf-ani-automtsndimantadie-d sy Birimy=T 3 Wt Hitmmriatgre artarni e




. FERIAS j
Empresa; AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS OF SORCJCEB#( CODOS ) ‘

CNPJ.:  00409300000167

Furnciongrio: SIMONE SiLvA MA;A (000032} 1 Depto: 0002

! T
L,TF"S DDG3T&T2!’DE‘I2€- Admissio, MJTCUEDW [Fum;.:#io:ASB.'STENTEADM!NJSTRATND

SOLICITAGAD DE ABONO
Ate 15 (quinze) dias antes do tarming de periode aguisitiv o empregado solicita a concessao de aborio peciniano,

_{ ]

Data: 17/08/2021 | Assinatura oo Funcions

Data: 17/09/2021 | Assinatura da Empres

!

Aiw e ATRTTHET
NSTIFICAGAD DE FERIAS

Ate 30 (Innta) dias anles do inicio de G0E0 3 empress acimia comunica a concessio das férlas abaixo:

Duragan Faltaz | F'Brlt.)ﬁf‘ aousstive | Sariade g ser gozada
20  Dias 00 Dias !_MH{J!?.G.JG a 03102029 rﬁﬂ'mf?&ﬂ?i a 20/10/2021
Data 01/09/2021 | Assinatura do Funciondrio

S = ey

Data 010262021  {Assinatura dg Empres:

RECIED DE EERIAS 1

Descricio Adicional Desconto | |
(009 Feérias ' o o Z.882,20 ) i
S97 143 Férias ' 894,10 1
598 Abono de Féras | 1.788 20 [
902 INSS Férias . : [ N e 351,97 |
13 IRRF Férias ' PTIE  Bed 128,86
g rias % pih ,:L;_st : 4,86 f
; EGTUIE | .
| | BESTROCH %%H?f__w__m- |
ISP =
Detallarmanto de Calculn 4o HSE
et Bass i UEIL . |
WY 357653 esdisn  saigr s 1 - AR *’"“415(]. B3
L]qUIdO ?'tﬂ**h*ﬂl‘ii*ﬁnq' BBS ?’6 |

Recebi a imporiancia de Qualrc M, Ofiacenios o Oiterta o Trés Reais e Setenta e Sels Centavos *** *** == 7777 ]

: A TR . S : s L/
Data de Pagameniy | Ass 2 do Fupciongrp [ r
e k‘«% 5“: : ,"‘\Uf‘.h__,_,,__ | |

et | G ]

/ — T — P =




RUA NOVA ODESSA, 201

D008 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salirio |

DIM02021 a 31M0/2029 MUCLEQ WANEL VILLE 00459300000767
J00018 ANGELA MARCIA GONCALVES OF ARRUDA TERAPEUTA OCUPACIONAL
God. Descricio E Refa ﬁlca 'v'enc e los Deseantas
001 |Salaro Base ' | ooozs| 267517
022 |Adicicnal de Tempoe de Servico i 187,26
405 | Auxdic Creche | 23841
999  |Arsdandamenti 015
606  [Adizatzmento | 1.071,00
673 |Assisténicia Madica TEITH
803 |INSS Folha 260 88
814 |IRRF Folha 5232
I |
o | B
Bereficio de +2/045029 ot 01#10/2027 a2
| 3.100.9% 2167 .94
I Valar Liguide 933,00
e ':-;Er:;a_ﬁa. Bal Conl: W35 Haas -:.;I FisT3 ) F.& T Sudn mis Buse Galz. IRRF Falea |HRF
2767 42 286241 2:51 PRR TR Bt 228,09 280155
DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCIS [ToiDa, L|“ "’EH NADH MESTE BECIBD
Uy i 122 { :"‘L"}géﬁ& o). CA el CAsnaacta -
OATA - ﬂ}s§mmm -nr N ITIN el iy
N
00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTIS! TAS b Jemoasiralivo de Pagamento de Sa!arm
RUANOWVA ODESSA, 201
Q11102021 @ 311072021 ADMINIST I RACAD  PROJETD 00455300000167
J00829 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ol = ORIENTADOR EQUCACIONAL
Ly, Lresongaq o j; mr-.--m.il-a Vermerios Desconios
001 |Salario Base 300730 2 345 55
022 |Adiclenal de Tempo da Serviso | 164,19
899 |Arredondamerto | 58
397  |Atrasas Q0032 6,08
606  |Aciantamerio 935,00
610 |Arrecandaments 0,75
673  [Assistincia Madica i 357,03
903 |[INSS Foka i 217,83
14 | |RRF Foina | 28,64
|
|
.
2.510,33 1.549 33
e Walor Liguide & 961.00
By faae Eal T, N2E Hanm I' | ;’T POl Sdn mes Howa Sl HER Faia IBRF
234558 2.503.67 &0 _-:,.'.'.f'i" ¥} 200,29 2.285 84
OECILARQ TER 17 226100 A IMPORT AN CIA LIGTIA TSR Tas s MESTE FE RS
\afLJ' r,_f:_lr__l"l &J,:- —_—— . @&:ﬁf
- . BATA i | ASs rud;rf‘hgr‘l LINCHIRAR]G




00008 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DSOS ALTISTAS DE S Demonstrative de Pagamento de Salirio
RUA NOVA ODESSA, 204
_ M12021 a 31/10/2021 ADMINISTRACAED | PROJET S 00499300000187
GO00BO ANA CLAUDIA TEOBALDD DE QLIVEIRS WONITOR (I
Tl Descrigin | Rederamcia \n’emim-—'u-'e_toa Descartas
091 |Sakério Base CHOHE 30 1.8907 81
899  |Arredondamanio r8
808 |Adiantamento 76400
510 JArredondamenta 9.39
a3 |INSS Folha £ 155,20
1.908.59 414,59
——— Valar Liguida 289,00
sakeg Bage ik ot [INES oAt o F 2T 5o e Qe Caln FAF Faws IMRF
1.807 81 1.507.21 &.5d BT 152 62 1./52.61
DECLARC TER RECERIDG & INPOATANGIS LOUINF G o B s i NESTEREC
05 1] tane & Ci uutm mtwda ot {ﬁf’m
DA TA ~__/ " ADE ‘4 TURA DO FLUHSIORAR IS

000G AMAS - ASSOCIACAD AMIGDS COSALT, u\‘ﬁ.q Gt ¢ Pemenstrativo de Pagamento de Salério
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Transfer&ncia entre contas diversas

Desbiitacio

MName AMAS-ASSDCIACAD AMICOS DD
Agencia 191-0

Canta comrants amisy

Craditada

Mame PMS-FMT-URBES

Agéncia 1810

Conta comante 240001

Walor 94,40

Deslinacdia 4]

Data Masts data

Assinada por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALID 291 r2021 14.203

JT2BP0NT CELSO LEUZINGER HUMAY TS 291072021 1428 23

TransarAo sfetuada com sucasso,

Transagan efetuzta com sucesse por JT2670717 CELSO LELZINGER HUMATTA.
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Recibo do Pagador
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: DEM‘JNH THRATID - N ) R : o
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| 28102029 i 1{}UDSD?4(]2 DM PN 28/10/2021 L 2B304250036227701
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- Arecarga dos carldes somente sera comandada apds a confiracdo do pagamenio do boleto (- CUTRAI CEBUCOES
que sera informado pelo banco somante em D4,
. Recomendamos o pagamento do bolets preferencialimente com antecedencla minima de 01 dia Rl

da data da recarga programada, {4 GUTROS BORESEMOS
: (= VALOH CORRADD

PAGADOR: 342 - AMAS ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORGCARA, CHEVERE: 00 495 3000001 -67
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Impressdo de

Ciata: 28102021 16:25:20
Comprovants

. ' g | =
PMS/FMT - Urbes | 1 uvfg

| __ 46,634.044/0001-74

NOME: AMAS ASSUGIAGAQ AMECQS Dos AUTI‘.ETA.S DE SORDCARA

VALOR-R$ 94,40 IN° DO, 1000507402 ) |
DATA: 2841012021 [CRF/CNP.: 00.499,300/0001-67 S |
ENDEREGO: RUA NOVA ODESSA, 201 - JARDIM VERA CRJZ - Sorocaba - SP

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, N° 98 98, JARDIM PANORAMA - SOROCABA/SP
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Assoriacac

i RUA NOVA ODESSA, 201- JARDIM VERA CRUZ - SOROGABA/SAO PAULD
i FOMES: {15) 3422-46461 321 7-8074/33344402 ATE 3334-4409
" : Conselho municipal de assisténciz social de Sorocaba n® 041

i {:'} Conselho do direito da orianga e do adolesesnte de Sorocaba 16/02/08

Conszihe nacional de assistdncia social - prote 44,006,000, 873/2000/11

30 Ami 005 (0%  peclerada da utildade publica estadual n°5421/00-04

AUUS{;—:S (e SU?E!GH (JH Declarada de ulilidade publica municipal em 06110/96 - |gi 4028/95

Relagdo - Vale Transporte Més Novembro/ 2021

Nomes Unidade Assinatura Matricula
01/10/2021 2 31/10/2021 !
Educagdo e b
Guilherme Vinicius Violatto Lod| 15 \\ n” 02

Total

P e RS 94,40
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08112021 111 Banco do Brasil

29100181 24000-1 PMS-FMT-LIRBES

2o0/2021 D000 Q0000 g55 BE #F Automatice Ernpresa 5 G4 4042 [ERTITE B
3111002021 DO00 conog 9aesALD O cOo0

Transagao efeluada com sucessn por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALLID.
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i 11112021 13149 Banoo do Brasil

: E338111315078932008
% 1 11112021 13:18:29
'--m-yxwae-mm-g
Transferénma -eﬁtfemcoﬁt;as i & . e B oA 3
Debitado
Momea AMAS A A AUTISTAS 50R
Agéntia 1841-0
Conta correnta 113338-1
Creditado
Nome AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
Agénacla 1810
Conta cormente T41118-7
Valor 136 00
Destinagsa i}
Data Nesla data
Assinads por 12233600 JOAD FERREIRA DE ARALLO 14111/2021 131843
JT287017 CELSD LEUZINGER HUMAY TA 1141/2021 13:18:29

Transacsn efetuada com sucesso,

Transagaso efeluads com sucesso por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA,

nips:autestendimento?. bb.com briapf-apj-autoatendimento/ndex.him| 7v=2.3 31#template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%aFdisponive Celular=s. . 1/1



[

0Bi11/2021 11:28 Banco do Brasil

ﬁ | G335081119956297020
Lot ‘ Extratos - CDB / RDB e BE Reaplic 08712021 11:28:13
Dados consultados Y
Agénea 1210
Gaornla 141718-T AMAS-ASSOCIACAC AMIGDS TOS AUTISTA
Pariodo 01072021 a 26/10/2021
BE COB DI
bata DI.proc Historiceo Nr.depdsito Valor
3g/e9 Salde anteriar
valor capital 15.568,88
er/ie Resgate - @718644482513
valor capital 1.8€8,00
valor jurcs até més ant 5,12
valor juros no més 1,18
walor IR 1,38-
valar liquide 1.864,84
e7/1e Rosgate - 3018843976168
valor capital 18.580,90
valor jures até més ant 187,73
valor jursas no més 11,76
valor IR 6, 88-
valor liguido 18.592,61
14/18 Resgate - 8718844482513
valor capital 1.082,88
walor jures até més ant 5,11
valor juros no més 1,98 .
valor IR 1,58-
valor liguido 1.885,52
14/18 Aplicacdo - 4918844937398
valor eazpitral 31.868,088
is/18 Resgate - 9710844482513
valer capital 3.692,0¢
valor juros até més ant 15,38
valor jures no més 7,92
valaor IR 5,22=-
valor liquide 3.018,86
19/18: Resgate - 4910644937398
valor capital 4.898,08
valor juras no més 2,64
valor IR € 8,88~
valor I0F 2;16-
valor 1iguidn 4,080,498
8/18 Resgate - 4310844937398
valor capital 9.580,88
valor juras no més 8,36
valor IR a,38-
valor I0F 6,685~
valor liguido 9.581,33
28/18 Rendimento wmenszl - 4918844937398
valor juros 43,75
8/18 Saldo final
valor :aqy:al 17,580,680
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR praj. Ligquid.proj. =
3njaed/2@21 Jgee .08 4,88 a,60 3663 ,48
31/05/2021 5500, 88 14,95 2,99 §511,96
3g/e6/2821 75088 ,88 13,85 1,58 7511,55
3g/8772021 12600, 80 25,44 3,36 12623 ,68
31/e8/2921 17668 ,00 TE,84 16,62 17@p2,32
38/89/2021 15568, ea 133,33 19,85 15683,48
28/18/2821 17588 ,88 43,75 4,088 17558, 85
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Numara Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxz Dt.vcto

4910044937398 14/16/20821 31.008,00 17.500,06 94,00 18/¢3/2026
RENDIMENTO BRUTO NQ PERIODQ FOR DEFOSITO

Datz HNr., depSsito Rend. brute
29/18 4318044337398 43,75

Transagao efelusda com sucesso por; JTAR701T CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

Sarvipo de Mandiments so Congumider - SAC 0BU0 7290722 Owvidoria B2 BBOD 720 5674

Para deficientes auditivos QB00 728 DOSE

bt e ndondimante bin s hedasd mnd me b eke melies amie el s nseeiTom T T @B b m bt AT L L OITPARAA L



Associacao Amigos dos Autlstas de Sorocaba

- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTEMCIA SOCIAL DE SOROCABANY 041
- CONSELHO DO DIREITC DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48102198
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOGOLO Y 44,006 000 8732000011
- DECLARADA DE UTILIDADE PLIBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01 s
- DECLARADA DE UTILIDADE Pl;'.IELIEJﬁ RLMICIPAL EM DE10/95 - LEI 44928/05

ANEXO IV ~ RELACAO DE ALUNOS MATRICULADOS PELA PARCERIA
‘Nome da entidade | AMAS ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA |
|f.NF.I - ' 00.499,300/0001-67 RN
N2 processo. - 2018/265-1
Competéncia Dutubro

Quantidade alunos atendidos pela parceria ; 45
Declaro, para os devidos fins, gue o5 alunos | relau[nnadus abamo 530 atendidos atraves de parceria celebrada com 3

secretaria da Educacio.

Sorogaba, 10 de Novembro de 2021,
g S

Celso Leuzinget Huamyta - Presidents

- . DATADE
EXCLUSAO

DATA DE
INCLUSAO
13/02/17 fim
26/02/18
01/02/06
01/02/08
~ 01/02/06
- 01/02/06
27/08/15

NOME DO ALUND M2 RA ETAPA TURMA .

1108323844
1065272054
| 1055276981
1055281836
1009010967 *
422333470

1078432163

Alefe Brantes Crespo -
Abner Silva Freitas de Souza
ﬂ.lme SI..IE,S F'mtl;l
Hlmru Gnmes de Holanda lumnr
Ana Carnllna Meneses de Souza
Biapca Cama go Ca na[anga
Bruno Henrigue Antunes Silva

Fungamenta 1% iz g
Sandurmants r-m: e all

Fangamerial e T 12E

Furdamzrtal |19 E, 12E

Rindameantal -4 E| 12 E

Fundamental [-18 F 12 F

Fundsments 10 B 12 R

Danilo Franklin Martins dos Santos

. |Esther da Silva

| 20|
)
EFD
| 23

. |Pavy Déo de Souza Nogueirs

Danzel de Lima Mendonga

1055283286

01/02/08

Fundamerts FLLG

1€

121692127-1

14/10/13

Fursdaiiertal <19-E

1°E

1106110729

Estela Murca Lopes N

113728753-7

Giovana de Macedo Melo

| Gabriel Rod rigues Garcia
|Gabriel Rodrigues de Jesus

Gabne! Tl.‘-,les das  Neves

I B Gustavn de Br:tﬂ Oliveira

loio Pedru Ignanlu Ralim

.ﬁ.ndre Oluueua Sllua
Huliane Soares Rocha )
l{esia Cristina Oliveira Biscolchini

1087387 26-7

110117280 0

104765800-8 |

1201786083

109681806-1
045884762-8

1046863952 |

113321522-1

;

14/08/19

Faputamerdd L3008

12A

~ 29/08/19

11/02/20

10/02/17

Tundesnentsl - 128
F\ll’ll.ierfN-\iH 1875

I‘-.mdamam# 1% E)

126 |
126 |
128 i

18/07/18
11,.’02;"2(}

Ftl'\vﬂdlm:hhl I-L2E

Furlliﬁﬂ"ﬁ-'ﬂdl I¥H

:I.HE
12 H

11/o2/20 |

12,.’02;’0?

Fuﬂlimmr 1- 1‘“‘1

firadamerital |- 1'

12 H

1BF

08/00/13
06/07/03

Fundamepta -4 0

12D

10552236-1

01/02/06

| Borclgrmental H18 0

105528306-7

Lauan? Gnn:;ahres de Lima
Leonardo Antunes da Silva Camargn

24 |

Lm%e'.r Antonio Barbosa

104184308-2

01/02/06
26/08/15

110756531-5
1D552?355—4

| 25 Lucas Francisco Alberto Gil

26 |Lpucas Ma rtms de.- }esus

104604 727-3

27

1008 93854 g

Lucas Samue lTai_e:. de Souza
28 iMarcus Adriano Nunes Paschoa

| 29 |Marcos Raphael Fanas Sh|mga )
30 sabelly Fernanda Vieira de Souza

| 51

Michel Marcos Poss dos Santos

1133587847
ORI

23/05/18 |

| Fiiridamental H12 ¢
\

Fundamental 18 H

| Pumsdamerdai i-12-C
-4

0498641569

116308373

02/03/20

07/02/06
21/01/19

I Hrmamsmal I I. A

Funﬂﬂmnntal 19 F

Fundarmer FiF D

01/02/06
21/01/19

Fund:'n!_ad L1200

Furdamental 19 A

17/01/12

Funum'nm:u [

01/02/06

Fungamental 1-13 £

048893284-1

Nicolas de Campos Olivelra

1046945208

B1/02/06

Fuindaenents =18 0)

23/01/18

Fellip Lyra Catro

Pedro Henrique Lemos Barbieri

1122485415

11/02/20

Fussdamemal L1 8

Pt arre ntal 1-12H

105343380—0

Raul Augusto Souza Assis

113062054-2

11,."024’2{] _
08/08/18

Funidsrmartal 195

i%H

Rdndamentd 12 B

1=

Unldade 01 Rua Nmfa Odessa. 201 - .Jd Vera Cruz - CEP 18036x38® 1 Serécaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.: 00.499. 300!00&1&?

SEtn wwamassomr:aha org.br - E-ma|l amas;nmcaha@ual ;:um hr

- CEP 18055-08¢ - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.: £0.489.300/0002-48




. _N"'prmo R
Competéncia

Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

‘Quantidade alunos atendidos pela pﬂrmna

= GDMSELHD MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROCABANY 641
SRl FMEEEENTE DE BBF{GCABA N 480258
B0

Tieclaro, para os devidas fins, gue os alunos relacionados abaixo s3o atendidos atraves de parceria celebrada com a

Secretaria da Educacdo.,

Remon Souza Assls

Sorocaba, 10 de Novembro de 2021,

ﬂ""—r{’

Celso Leuzinger Huamyta

- Presidente

NOME DD ALUND

NE RA

DATA DE
INCLUSAD

I 'Yan Gabrie! 5antos Pereira

Victor Hen rigue Vielra 'E:‘.a_margo

1130619341

08/08/19

DATA DE
Excws.lu

[
ETAPA

lF!.lndnm-Ehl:ﬂ I J.'P

1115623679

D4/09/18

39 Wesley Elias Pinto

iJim thonathan Silva -Cqueufa

108545157-4

06/03/17 |

1f.'!55 23 232 B
109734468-X

_Ana Lucia Fﬂrrewa da Cruz

laine Tainny Perrira dos $antas

1055275757

 |Lulz Henrique A. Barbosa

1151003774

Dl,“ﬂ!fﬁﬁ

Fundarnents! l‘-t‘ ﬁ.

Fandamenial rL'i‘E

Funddrn-mta' |12 D

| TURMA

_12A
1=2a
18
p i)

07/06/18

Funtamenta BTN

128

01/02/06
12/02/20

Fusdamertal F19°F

|Felipe Batista Rocha B
Leonarde Arthur da Silva

| 115053331

14/04/13

Fundamanial |- 1."4'8

Funcamenis 1 ;55

112808111

08/03/12

1156073418 -

. bs/1z/11

Fung A nlE L1TE

Fundsnsnta 1-15G

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180583802 88récaba - SP - Tel.. {15) 3222-4646 - CNPJ; 0D.499.300/0001-67 |
: Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Vilg || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ; 00.499.300/0002-48 |

Ema WWW, amassorocaha org br = E-mail: amasaorncaha@unl cam.br
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SECRETARIA DA EDUCACAD DO ESTADO DE SAO PAULO SAATIS021 1424
Secretaria Escolar Digital Pagina 1de 1

Lista de Alunos

RSV et LSRR ST o Filisgion
0001 D98E 1806 ] 5p 16/11/2006 r

00071 06343380 o sF 14410720085 JULIANA FILLA | EMOS BARBIER]
00110117280 D sp 23/70/2008 ALINE DE MACEDQ MELD
onm 1332522 1 5p D&/07/2009 INEZ OLIVEIRA SANTOS SILVA
0007 15108377 4 sP 19/02/2010 MAYARA FERREIRA DA SILVA
0007112808111 a sP 08/03/2012 ADRIANA DE SDUZA BATISTA
000715053337 6 sP 14/04/2013 JULIANA ALVES BARBOSA

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAQ PAULOD 04/11/2021 14:23
Secretaria Escolar Digital Pégina 1 de 1

Lista de Alunos

.l‘l"_’__L’-.‘;ham. : _ RA A
1 000108738726 7 s 13/08/2008
2 000120178508 3 5P 29/12/2013% ERICA RODRIGUES DA CUNHA JESUS
3 000112248941 g 5P 24/11/2070 LUANA LYRA CASTRO
4 000115109377 4 5P 10/62/2010 MAYARA FERREIRA DA SILVA
5 000716308373 2 5P 06/08/2012 ALINE CRISTIANE VIEIRA
6 000113321522 1 SP 06/07/2009 INEZ OLIVEIRA SANTOS SILVA
7 000112808111 8 5P 08/03/2012 ADRIANA DE SOUZA BATISTA



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 0471172021 14:23
fé Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

i | DetadeNaseimento | Fillagao 1
1 000105527698 1 5P 19/11/1992 CINARA AIELLO SUCS PINTO
2 000042232347 0 5P 73/12/1994 MARILIA APARECIDA CAMARGO CANALONGA
3 000045884762 8 sp 271241904 |EDA ALVES DE BRITO OLIVEIRA
4 DO DBERETETS 7 5P D6/03/71982 BENEDITA JORGE PEREIRA
5 000040864156 g SP 31/03/1998 VERONICA DE SQUZA FARIAS LIMA
& 000105527255 4 5P 20/10/1985 ROSAMA APARECIDA MOREIRA LOPES BARBOSA

SECRETARIA DA EDUCAGAD DO ESTADO DE SAO PAULO T r—
fh Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

0 Filiegde

004105528183 1971171996 LOURDES MARIA MENDES DE HDL-AHDA

2 Q001 a0s01096 7 sp 1741071993 AMA LUCLA BE MEMESES SOUSA

3 000121692127 3 sp 28/01/2002 CRISTIANA BENTO DA SILVA

4 007 G477 65800 a &P 071/03/2002 ISABEL CRISTINA RODRIGLES GARCIA

5 000105527358 4 5P 20/10/1945 ROSANA APARECIDA MOREIRA LOPES BARBOSA
= | 000107843216 B Sk 06/01/2603 DEBCRA CRISTINA ANTUNES DA SILVA

7 000105527698 1 sP 19/11/1992 CINARA AIELLO SUCS PINTO



@

NeCham. | RA

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAQ PAULO
Secretaria Escolar Digital

Lista de Alunos

_ T e
000104686305 ANDOREIA IGNACID PINTO ROLIM
000105528236 1 sP 01/01/1993 DARLENE SOARES ROCHA
GDO100898864 g 5P 20/11/1992 EDNA MARTING DE JESUS
000045312747 2 sp 03/01/1996 MARIA EUNICE PASCHOA
000048893284 1 sp 27/11/1902 JUCELIA DA SILVA POSS DOS SANTOS
000105828282 g 5P 12/01/1996 ELZA FATIMA PINTD

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Lista de Alunos

0n07 05527205 TR 01/11/2002 R'Au _EtTS D 5 o
0007105528428 b 5P 2740 /1995 RITA GERCINA DA ROSA
Q0071055283046 7 5P 2770971942 IMARLI DLIVERIA SA BISCOLCHING
000104184308 & 8P 29/03/2003 MARIA TEREZA GONCALYES DE LIMA

04/11/2021 14:20
Pagina 1de 1

04/11/2021 14:18
Pagina 1de 1



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 04/11/2021 14:17
Jh Secretaria Escolar Digital Pégina 1 de 1

Lista de Alunos

LT UF B4 | Dute de Nassimaiio |1 Filiagset -
1 000110611072 g 5P 04/10/2010 KELLY ROBERTA DE LIMA
2 0007113728793 7 sP 07/11/2006 FRANGIME MARQUES MURGCA
3 000110756531 5 sp 1770672070 LUCIMARA REGINA ANTUNES DA SiLVA
4 DO0113258784 7 5P 03/03/2010 MAZINHA TELES DE SOUZA
5 000113061994 1 &P 13/04/2011 DAIANE DE SOUZA BARRDS
[ 000111862387 g 5P 15/04/2009 IVANA VIEIRA DA SILVA CAMARGO

SECHETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO 04/11/2021 14:17
Jb Secretaria Escolar Digital Pagina 1de 1

Lista de Alunos

1 000110837384 4 03/01/2007 MARIA PAULA BRANTES CRESPO

5P
2 00109734468 X sk 15/08/2006 MILEMA DE CASSIA ANTUNES SILVA
3 000104604727 @ sP 20/11/2004 ROSIMARCIA DE FATIMA ALBERTO GIL
4 Npo104694520 2] 5P 371/03/2006 GISELE VALESCA DE CAMPOS
5 000113062054 2 5P 15/02/2010 DAIANE DE SOLZA BARROS
& 0001085846157 4 sp 1200172006 ANGEL A& ALVES PEREIRA



08M11/2021 11:23

ﬁ Emissio de comprovantes - 3ar
oo B8
SISBE - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
BE/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11,22.56
8191808191 SEGUNDA VIA B33

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQD AMIGOS DO
AGENCTA: B8191-8 CONTA: 141.118-7
FIMALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAOQ AMIGQS DO
BAMCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCTA: 8862-8 - SOROCABA
COMTA: 1.6886.842.7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNPY: 8208.771.798-21

VALOR: R$ 457,68
DEBITO EM: 28/1B/2821

R I S S S SEES S eSS S S S e
DOCUMENTO: 182081

AUTENTICACAD SISBE: 3.C1A.784.D28.5F2,691

081172021 11:23

Banco do Brasil

Banco do Brasil

(3350811189552871
O8A1/2021 11:22:57

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
BE/11/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.58
6151302191 €823

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
S EEmEmEEE S CEEEEE TS SSSSEEESTooTE=E==mmsooo

SOBRE A TRANSACAO

-------------------------------------- T T ——

1p; EBBR6EE00202116020175739992199950
CNP] DD PAGADOR: 499,360,/20061-67
VALOR: 1.159,€0
DATA: 28/18/2821 - 15:88:37

PAGO PARA: Danile Olave Tavares

CPF: **¥ 568 .428-%%

CHAVE PIX: 3BESE842885

INSTITULCAD: B841626E EANCO INTER

AGENCIA: 8881 - CONTA: E0G0000PEPE019180683

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de RE 10,08.

Notificacao enviada em: 28/16/2021 - 15:88:38

DOCUMENTO: 182882

AUTEMTICACAD SISBB: 2.241.7C1.B30.BCR.3B5
RN NN S EEEEREE R S CSSSSSoC o T Es s e
Central de Atendimento BB

4604 gooL

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

gsee 729 er2z

Informacaes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Quvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais &gencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditives ou fala



08/11/2021 11:23

Banco do Erasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e8/11/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.56

8191888191 AE19
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 141.118-7
L L e T
SOBRE A TRANSACAQ

------------------ R R

ID: EQeBE0006820211028175821687884677
CNPJ DO PAGADOR: 499, 380,/0081-67
VALOR: 764,80
DATA: 28/18/2821 - 15:089:08

PAGD PARA: Guilherme ¥V V Lodi

CPF: #wbk _gg3, S1g-#*

CHAVE PIX: +5515988359389

INSTITUICAQ: 20408888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.4
AGENCTA: 8566 - CONTA: GE040000060010305063
TIPO DE COMTA: Conta Corrente

S S e e m

Esta transacdac pode ser tarifada em até a,99%,
com wvalor mdximo de R$ 190,08,

...... e

Netificacao enviada em: 28/18/2821 - 15:89:89

A EEEEEEmEsmsEmE s o rTESEREREOE T e

DOCUMENTO: 102083

AUTENTICACADQ SISBE: 4.075.D81,598.938.F71
Central de Atendimente BB
4884 egel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

08/11/2021 11:23

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a8/11/2a21 - AUTOATENDIMENTO - 11,22.57
6191886191 Pa34

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGEMCIA: B191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAQ

e e o

In: EeB00000020211020175853847579533
CNPD DO PAGADOR: 439, 388/8881-67
VALOR: ; 1.159,88
DATA: 28/18/2821 - 15:89:39

PAGD PARA; Jose G Oliveira

CPF: *%= 818 248.%%

CHAVE PIN: 92081824892

INSTITULCAD: S@4GPEEE BOO SANTANDER (BRASIL} 5.4

AGENCIA: 8817 - CONTA: DEOBODOCDOOD20048463

TIPO DE CONTA: Conta Caorrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até €,99%,
com valor maximoe de R$ 18,88.

---------------- e

Notificacae enviada em: 20/10/2021 - 15:09:48

DOCUMENTO: 102984
AUTENTICACAD SISBE: 5.E31.9D06.4F5,884.1B5

Central de Atendimento BB
4664 8681 .
Consultas, informacpes e servicos transacionais.

SAC BB

esaa 729 a713

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria

e8e9 729 5678

Reclamscoes- nao  solucionadag nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.



QBM12021 1123

Baneo do Brasil

SISBE - STISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/11/ 2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.57
8191088191 2ale

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSQCIACAOC AMIGOS CO
AGENCTA: 8191-8 CONTA: 141.1418-7

ID: EG8Re200626211828175929719452757
CNPI DO PAGADOR: 493.309/0881-67
VALOR: 542,80
DATA: 28/18/2021 - 15:16:00

PAGO PARA: Melissa C R Nanias

CPF: ®*% 333 16B-*+

CHAVE PIX: 27734316859

INSTITUICAD: 904868888 BCO SANTANDER (BRASTIL) S5.A

AGENCIA: 8862 - CONTA: 9GE0E28PEG0A20259552

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$ 10,06.

MNotificacao enviada em: 28/18/2821 - 15:18:81
DOCUMENTO: 1B2ees

AUTENTICACAD SISEB: 8.FCA.C56.88B . 844,968
b b e

Central de Atendimento BB

OBM1f2021 11:23

Baneo do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
BB/11/2821 - AUTOARTENDIMENTO - 11,22.57
9191ese191 B@33

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7 .
ﬂ============!-B--Ezn=======ﬁ=-==:!ZI::I;;::::;;

SOBRE A TRANSACAOD

e -

ID: EEQEEERER20211820175959137565569
CNPJ DD PAGADOR: 495.308,/0001-67
VALOR: 537,88
DATA: 2efief2@2l - 15:18:21

PAGD PARA: Simone Silva Mais
CPF: **%, 337,878-%
CHAVE PIX: 15B33787B23
INSTITUICAD: 98400888 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 9862 - CONTA: 99000080002018842227
TIPO DE COMTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$ 18,86.

- e e

Motificacac enviada em: 20/16/2821 - 15:18:21

DOCUMENTO! 182806

AUTENTICACAD SISBB: 9.687C.6DD.453.F46.71E
Central de Atendimento BB

ABBA P88l

Consultas, informacoes £ servicos tramsacionais.

SAC BB ¥

a3ad 729 8712

Informécoes, reclamacoes; cancelamentc de produ-
tos e servicos.

fuvidoria

gEBe 729 SE7B

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimente.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
@BE8 729 SOAER



OaM12021 11:23

Banoa oo Brasi

SISBE - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
a8/11/2821 - AUTOATENDIMENTO = 11.22.57
e191e88191 [a24

Compravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSUOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAD

ID; FAAGRRARR26211026150931463068582
CNPI DO PAGADOR: 499.300/2001-67
VALOR : 542,08
DATA: 28/18/2821 - 15:14:41

PAGD PARA: Dalila € Soarss

CPF: **+ 8A5.158-+¢

CHAVE PIX: 33986515852

INSTITULCAD: 6746948 BCO BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 2785 - CONTA: SB880C800R0R2BB528951
TIPO DE CONTA: Canta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R% 16,20,

Wotificacao enviada em: 20/16/2021 - 15:18:42

DOCUMENTO: 162887
AUTENTICACAQ 515B8: 2.BE3.92D.15D.553.301

Central de Atendimente BB
4884 2Bl

08M11/2021 11.23

Hanco do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/11/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.22,57
2151682191 8a31

Comprovante Pix

CLTENTE: AMAS-ASS0CIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.118.7

SOBRE A TRANSACAD

ID: EGeo03608202110201681288056444982
CNP) DO PAGADOR: 499,308/6681-567
VALOR: 320,809
DATA 26/18/2621 - 15:11:83

PAGO PARA: Rafael Augusto Silva

CPF: %% TEG, 238 4w

CHAVE PIX: 48978523839

INSTITUTCAD: 6671198 ITAL UNIBANCO S.A.

AGENCIA: B4EBE - CONTA: DEOGOLAEDOOEPE3TS966

TIFO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacic pode ser tarifada em até @,99%,
com walor mdximo de R% 18,88,

Notificacao enviada em: 20/18/2821 - 15:11:04

DOCUMENTD: 182a88
AUTENTICACAQ SISBEB: D.DC2.SAB.A28.B60.F1D
R e s e NN SN S S S EEEEEEESssooooorTrmEmssseen

Central de Atendimento BB

48684 8861

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

B808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
105 e servicos.

ouvidoria

@888 729 S678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

P =T AR e et F



oaM2021 11:23

Banco do Brasil

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

asf11/2e21 - AUTOATENDIMENTO = 11.22.57

2191860191 8a3s
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGODS DD
AGENCIA: B191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAD

1D: EERGREAes202110261803210818R6032
CNPI DO PAGADOR: 495 . 360/ 0001-67
VALOR: 1.871,80
DATA; 26/16,/20821 - 15:11:37

PAGD PARA: Angelz M G Arruda

CPF: ®=®k 310.418-%*

CHAVE PIX: 16731841858

INSTITULCAQ: 17184037 BCO MERCANTIL DO BRASIL S.
AGENCIA: 9219 - CONTA: BG20082028080218234064
TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00,

Notificacao enviada em: 28/18/2821 - 15:11:38

DOCUMENTO: 182889

AUTENTLCACAD SISEB: D.969.CF2,C26.812.843
EECSNrEEEESENaE = eSO CESEETEEEEEEEER
Central de Atendimentoe BB

4804 ROOL

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

081172029 11:23

Bango do Brasil

a/1e/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:87:33
2191ee131 SEGUNDA VIA gels
COMPROVANTE DE TRAWNSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @151-8 CONTA: 141,118=7
DATA DA TRANSFERENCIA ia/18/2621
NR. DOCUMENTO 556.961,080. 0849 872
VALOR TOTAL 1.967 680

memE=tr  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: €962-8 CONTA: 43.872-6
NR. DOCUMENTO 558.1591.868.141.118
EEmEEE=EmmE==== mmmm—— S st sEasaREEsOHSmE

NR . AUTENTICACAQ 1.910,C55.842.CDE.B3F



0&M11/2021 11:23 Banco do Brasi

28/18/2821 = BANCO DO BRASTL -  15:87:33
81919191 SEGUNDA VIA epas
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS=-ASSOCIACAD AMLGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTHA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA l8/1a/2021
NR. DOCUMENTO 551,512.088,021.068
VALOR TOTAL 935,08

®2kerx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

AGENCTIA: 1512-1 CONTA: 21.868-4
ME. DOCUMENTO 55@.191.8080.141,118
NR. AUTENTICACAO F.921.801.3B8.6D4,1FF
0BM1/2021 11:23 Banco do Brasil
28/18/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:@7:34
gl9leelsl SEGUNDA VIA 218

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DD

AGENCIA: &191-8 CONTA: 141.118-7
e e e e e L L]
DATA DA TRANSFERENCIA 28/18/2a821
NR. DOCLMENTO 556.962.6860.845.693
VALOR TOTAL 764,88

wF¥¥u®  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: ANA C TEOBALDO OLIVEIRA

AGENCIA: ©962-8 CONTA: 45.893-4
NR. DOCUMENTO 558.191.660.141.118
NR.AUTENTICACAD ©.E15.814,.CDE.ABL1.A2B

Transacfc efefuada com sucesse por 7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA,



08/11/2021 11:02 Banco do Brasil

&7/18/3621 - BANCO DO BRASIL - 13:19:16 i
aig1ea191 SEGUNDA WIA PE06
COMPROVANTE DE TRAMNSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE :
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCTA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 07/10/2621 O E
NR. DOCUMENTO 556,962 .800.045,693 .
VALOR TOTAL 957,08
=xaxs%  TRANSFERIDO PARA: \,Q
CLIENTE: ANA C TEOBALDO OLIVEIRA k l
AGENCIA: B6962-8 CONTA: 45.693-4 —
NR. DOCUMENTO 558.191.8686.141,118
NR . AUTENTICACAOQ 4.C62.703,FED.FEB.B45

Transagdo efetuada com sucessa por J223360¢ JOAD FERREIRA DE ARALLID,

38/1172021 11:02 Banco do Brasil
a7/19/20821 - BANCO DO BRASIL - 13:19:16
219180191 SEGUNDA VIA a823

COMPROVAWTE DE TRAMNSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.1318-7
eSS S s TS SS SS TS S ST TSI I NS E RS EEEaESES=SES
DATA DA TRANSFERENCIA a7/1a,/26821 .
NR. DOCUMENTO 556.5962,.0088,843.686
VALOR TOTAL 828,80

*ER¥F®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADE DE PARUA FLEURI

AGENCIA: &962-@ CONTA: 43.686-8
NR. DOCUMENTD 556.191.808.141.118
'MR.AUTENTICACAQ ?.Ef}g.ES?.DBﬂ-E?E-QEI
08M1/2021 1102 Banco do Brasi
@7/18/2621 = BANCO DO BRASIL - 13:16:16
Baiglapisl SEGUNDA VIA g811

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSQCIACAC AMIGOS DO

AGENCIA: @191-@ CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFEREMCIA 87/18/2811
HR. DOCUMENTO 551.511.8088,821.868
VALOR TOTAL 938,868

**2x¥x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CLIAME GOMES DE OLIVEIRA

AGEMCTA: 1512-1 CONTA: 21.868-4
MNR. DOCUMENTO 558.191.880.141 . 114

NR. AUTENTICACAD 4,521.446.0D55.EB5.D55



08/19/2021 11:02

Barco do Brasil

a87/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 13:18:16
2819188191 SEGUNDA VIA Beas
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFEREMCIA 87/16/2021
NR. DOCUMENTO 556.962.6086.845.872
VELOR TOTAL 1.431,08

¥*s8k+¥  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: 5962-0 CONTA: 49.872-6
MR . DOCUMENTO 558.191.886.141.1128
NR. AUTENTICACAD 3.B62.5CB.ECD.2AE.12¢

084172029 11:02

Banco do Brasil

ar/1e/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:18:16
@1918191 SEGUNDA VIA Bges
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA e7/18/26821
NR. DOCUMENTO 551.512.068,.641.221
VALOR TOTAL 563,88

wmmAr®  TRANMSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALISSOM DANTILO MONTEIRO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 41.221-X
MR. DOCUMENTO 558,191,686 141 118
EEEmams s R EENEEE RS SE S S S SR S ESSaE== =
MR . AUTENTICACAQ 8.4B7.7BD.31C.BAF . 49F

08/11/2021 11:02

Banco do Brasil

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

88/11 /2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.82.38

81918P8191 ag2ge
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGODS DO
ARGENCIA: @8191-8 CONTA: 141.118-7

m=-===s=== OEEDTEESsssTEeSESSsEssREn T

SOBRE A TRANSACAD

ID: ECROORBEG26211087168613225176899
CNP] DO PAGADOR: 499, 368/0681-67
VALOR : 432,80
DATA @7/1e/2821 - 13:14:46

PAGD PARA: Rafael Augusto Silva

CPFy *m= 755.238-""

CHAVE PIX: 48976523838

INSTITUICAQ: 608781199 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6468 - CONTA: PE0000EGEEQRDE3T5966

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta tranzacdo pode ser tarifada em até o,00%,

com valor mdximo de RE 18,9@.

Notificacap enviada em: @7/18/2921 - 13:14:47

DOCUMENTO: 188788

AUTENTICACAD SISBB: B.6D4.1C5.254.CCE.C1T7

----“---.-::====================EZ:::::::;:;:;

Central de Atendimento BB

4994 el

Consultas, informacces & servicos transacionais.

A BR



081172021 11:02

Banco do Brasll

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

a8/11/2021 - AUTDATENDIMENTD = 11.82.38

g151888151 eg3z
Comprovante Pix

CLIENTE; AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGEMCIA: 8151-8 COMNTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAQD

1D: EGG0BO058292118¢7166517395160236
CNPJ DO PAGADOR: 499.308/0861-67
VALOR: ' 621,68
DATA: 87/19/1021 - 13:14:01

PAGO PARA: Dalila € Socares

CPF: %W& ggs j58-**

CHAVE PIX: 33986515852

INSTITUICAD: 68745948 BCO BRADESCO S5.4A.
AGENCIA: 2783 - CONTA: 903006R60ePE0Es528951
TIPG DE CONTA: Conta Corrente

. Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de RS 18,09.

DOCUMENTO: 1leeser
AUTENTICACAD SISBB: a
B e

Central de Atendimento BB
4984 egel

08/11/2021 17:02

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
a8/11/2a21 - ALUTOATENDIMENTO - 11.82.38
Bloilgeelel @a29

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 28191-8 CONTA: 141.118-7

ID: EQBGeAGRE2021108716041827 3333156
CNP] DO PAGADOR: 499, 386/2€91-67
VALOR: 1.915,00
DATA: er/fig/2e21 - 13:13:37

"PAGD PARA; Simone 5ilva Maia

CPF: #%% 337 _B7R.-*#

CHAVE PIXM: 15833787823

INSTITULCAD: S@48B8E88 BCD SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTIA: 82862 - CONTA: 8080806RBGEO01AR4I2DT
TIPO DE COMTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 8,95%,

com valor mdximo de R% 18,88.

Notificacao enviada em: B7,/18/2021 - 13:13:38

S S S S S ssar s eSS OO EEEE S S s S s

DOCUMENTO: 108786
AUTENTICACAD SISBB: 7.6FF.E38.BF6.958.8D7

Central de Atendimento BB
4984 0801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
a8ea 719 a72i

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Duvidoria

2880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais apgencia, SAC e Demais canais de
.atendimer\to.

Atendimento a deficientes auditives ou Fala



08M1/2027 11:02 Banco do Brasil

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/f11/2621 - AUTOATENDIMENTO - 11.82.38
191888191 2834

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACADQ AMIGOS DO
AGENCTIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
B e e e e

SOBRE A TRANSACAQ

IDs EAE0aB888 26211087 1683368428388041
CNPJ] DO PAGADOR: 499, 380,/0881-67
VALOR: 626,00
DATA: a7/18/2021 - 13:12:39

PAGD PARA: Melissa € R Nanias

CRF: *%% 343 168-%%

CHAVE PIN: 27734316859

INSTITUICAD: 96400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTIA: 9862 - CONTA: PREAAGAAGEAG2G25A592
TIPG DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de RS 10,04,

COCUMENTO: 1@eraes
AUTENTICACAD SISBE: E32.5AD.433.DE2.24E

EEESESSSECEEEEITEEEEDEEEE

Central de Atendimento BB

it
1]
n
It
||
1
1]
]
I}
13
i

Q8112021 11:02 Barco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASTIL
88f11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.82.37
Pl9lea8191 8034

Corpravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7
==========================t===£========n==n--=n-

SOBRE A TRANSACAD

ID: EG6BR0RAE26211867 1608249612694639
CHP] OO PAGADOR : 499, 300/0001-67
VALOR: 1.537,0e
DATA: a7/18/2621 - 13:11:52

PAGOD PARA: . Jose G Oliveira
CPF; % B18.24B-*+
CHAVE PIX: ©28818248892
INSTITUICAD: 984D8ES8 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8017 - CONTA: OBR0CARHEGA92AALR4LET
TIPO DE COMNTA: Conta Corrente

Esta transacde pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de RE 18,90,

Notificacao enviada em: 87/18/2821 - 13:11:52

DOCUMENTO: lee7ed

AUTENTICACAD SISBB: 6.732.D80.B8B. 361,104
EEEEEE R N S S S N S S N S S S S s S s s e e s e e s s EEE EE
Central de Atendimento BB

4pe4 boel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5AC BB .

egea 729 BFI2

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidaria

2808 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agenecia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9828 729 0888



0B/M11/2021 11:02 Banco do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
98/11/2921 - AUTOATENDIMENTO - 11.82,37
@isleealsl aa25

Comprovante Pix

CLIENTE; AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-@ CONTA: 141.118-7

ID: ESBEABE0820211607160211777454143
CNPJ DO PAGADOR: 199, 300/0001-67
VALOR: 978,80
DATA: ©7/18/2021 - 13:11:89

PAGD PARA: Guilherme ¥ V Lodi
CPF: &= 953 _51g-*+
CHAVE PIX: +5515988355389
INSTITUICAD: S84G8E88 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.4
AGENCIA: @566 - CONTA: 9220Q0CQRRE0103D6863
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdxime de R$ 19,00. d

OBM1E2029 11:02 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
88/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.82.37
2l9168e131 aaL?

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSQCIACAQ AMIGOS DO
AGENCTA: 8191-G CONTA: 1.1

S0BRE A TRANSACAD

ID: EQERe000d 26211607 16P126676089959
CNPJ DO PAGADOR ; 499 ,386/8881 -67
VALOR: 1.536,680
DATA: 27/18/2021 - 13:12:46

PAGO PARA: Danilo Olavoc Tavares
CPF: *** GRS, 428-%*
CHAVE PIX: 38B66B41885
INSTITUICAD: B@4165968 BANCO INTER
AGENCIA: 8B81 - CONTA: GOA0EORBRGRRI91ERG683
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de RE 18,80.

MatiLirnmnm mmiadmde = A e r—— T T -
08/11/2021 11:02 Barco do Brasil
i 233408105786353811
; 13031 11:02:58
3 Emissdo de comprovantes - 3o nivel o8/

ot

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@8/11/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.82.37

81916808131 SEGUNDA VIA a621
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7"

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
BANCO: 0833 - BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
AGENCIA: 9O62-8 - SOROCABA

CONTA: 1.086.842-7

FAVORECIDO: J0SE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNPD: p2e.771.798-21

VALOR: R% 586,60
DEBITO EM: ©7/718/2821




RELATORIO MES DE QUTUBRO 2021

ATIVIDADES REMOTAS E PRESENCIAIS

ESCOLA ESPECIAL DA AMAS, adotou o PLANO DE ATENDIMENTO COLETIVO PARA ATENDIMENTO DOS ALUNOS
A DISTANCIA DURANTE O PERIODO EXCEPCIONAL DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19 E ALGUMS ALUNOS
EM QUE A FAMILIA OPTOU PARA PRESENCIAL, SEGUNDQ TODOS 0S PROTOCOLOS EXIGIDOS.

Atividades desenvolvidas:

. Acompanhamento via Telefone e WhatsApp das demandas de atividades a serem realizadas em casa
sob orientacdes de Professores e téenicos , onde foi criade um grupo pelo whatsApp de Pais em cada
sala de aula, com registro de atendimento/erientacdo do aluno conforme encaminhado em anexo.

Il.  Apoio institucional para facilitar as receitas medicas (os atendidos utilizam medicagdo controlada
pela psiquiatra da instituigdo) e em casos de emergéncia e/ou urgéncia realizacdo de consulta médica.

.  Resultados/Impactos:

Através das Atividades via video WhatsApp pode-se:

I Manter vinculo da relagio entre alunos e Professores:

ll.  Através das atividades de modelagem de comportamento socigis estimularam o desenvolvimento
bem adaptado de comportamentos relativos a habilidades sociais (realizacdo de contato visual,
apontar & comunicagdo alternativa, fala, modelagem de comportamentos verbais, leitura e
escrita, autocontrole).

lll.  Grande parte des familiares deram devolutiva através de fotos ou videos de WhatsApp que
realizaram a atlvidade em casa. Essas atividades trabalharam motricidade fina, funcbes
executivas, aspectos sensoriais e socializagio.




ATIVIDADES ENCAMINHADAS AQS ALUNOS PARA ATIVIDADES

REMOTAS/PRESENCIAIS E COM DEVOLUTIVA
MES DE OUTUBRO/2021

Professora: Rosana Saboia - TURMA: 12 A

No més de Outubro trabaihamos atividades com os
temas: Dia das Criangas. Dia dos Professores, Dia da
Msrendeira Escolar e Halloween, além de conteldos
pedagogicos das disciplinas obrigatérias, As avaligoes
sdo diarias, assim como 05 registros, através de
videos e fotos,

ATIVIDADES TRABALHADAS:Disciplina: Histéria
Conteidos: Datas Comemorativas do més de
Outubro: Dia das Criancas:Objetivas: Trabalhar o
calendario, datas comemorativas do més de Qutubro,
atencao, criatividade, coordenagéo motora,
socializagdo Habilidades: Coordenagio motora fina,
percepgdo visomotora, concentragdc, raciocinio Iogico,
criatividade.

.0\

ATIVIDADE DE HISTORIA: DIA DAS CRIANGAS |
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Disciplina: Matematica
Conteddos: Pareamento de Figuras

Objetivo. Trabalhar atengap, raciocinio |agico,
diseriminag@o visual, identificagdo de pares com o
tema Halloween

Habilidades: Identificar, desenvolver o raciocinio | |

légico, discriminacéo visual, colagem.

Disciplina: Lingua Portuguesa
Contelidos: Vogais

Objetivo: Trabalhar nomeagéo e identificagdo das
vogaig, recore e colagem, discriminagdo visual, letra
Inicial, nomeac&o de figuras.

Habilidades: Trabalhar coordenagao motora fina,
atencdo, habilidades manuais, vogais, discriminagéo
visugl.




ATIVIDADES EXTRACLASSES:

No més de Outubro, desenvolvemos atividade extraclasse, dando oportunidade de vivéncia social dos alunos.

O resultado dessas atividades fol satisfatério, pois enriqueceu ainda mais o aprendizedo integral dos alunos
ervalvidos.

COMPRAS NA LOJA MA

RAVILHAS DO LAR

Compras realizadas na Loja Maravithas do Ler — Socializagéio, Nogces de valores (Sistema Monetério, valores),em

comamoracas ao Dia da Merendeira Escolar,

PROFESSORA: TATIANA APARECIDA SOARES DA SILVA GARCIA- TURMA: 1 4

Neste més foram trabalhadas atividades que envolvem
conteldos, como: pareamento de palavras, alfabeto e
vogais,

Trabalhamos com as disciplinas de: portugués.

O publico alvo foram alunos gque se enconiram nos
| niveis 3 e 4 de aprendizagam.

Loto leitura

Alividade desenvolvida por Denzel Lima Mendonca,
que se encontra no nivel 4 de aprendizagem.

} Objetivo: Trabalhar o uso das letras, raciocinio l6gico,

| juncao das silabas percepgio visual e estimula a

| memoria. Auxilia tambam na comunicagiio & na
linguagem expressiva ;




Quebra-cabaga do Alfabeto

Atividade desenvolvida por Leonarde Antunes da Silva
Camargo, que se encontra no nivel 3 da aprendizagem.

Objetivo; Trabalhar o conhecimentoe das letras,
sequencia. percepgao visual, memarizacdo, nomeaciao,
tolerdncia e concentrag@o. Tambem auxilia na
identificagdo, classificagdo de objelos e na
COMUNICAcA0 expressiva

Pareamento de Vogais

Atividade desenvolvida por Victor Henrigue de
Camargo, gue se encontra no nivel 3 da aprendizagem.

Objetivo: Trabalhar o conhecimento das letras,
nomeacio, perceppdo visual Também auxilia noe
desenvolvimento da comunicagdo expressiva e na
idenlificagdo.

Avaliagio: Observacdo cdntinué, registro e foto,

NUMEROS E QUANTIDADES !
|

Alividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no
nivel 2 de aprendizagem.

OBJETIVQ trabalhar a concentragio, aptimarar a
coordenagao motora fina, percepgdo visual, raciocinio
lagico,




TRANSPOSICAQ DE OBJETOS
PAREAMENTO DE FORMAS GEOMETRICAS

Atividade desenvolvida pela aluna gue se encontra no
nivel 3 de aprendizagem.

OBJETIVO: Pareamento de formas geometricas,
identificando maior & menar.

Transposicao de objetos, coordenacso motora fina &
visomotora, preens&o e discriminagdo da posigdo dos
objetos apresentados.

COORDENAGAQ MOTORA FINA/ SOMBRAS E
IMAGENS

Atividade desenvolvida pela aluna que se encontra no
nivel 2 de aprendizagem.

OBJETIVO: Trabalhar a percepcéo visual, concentragao,

coorderacdo motors fina.

Professor: Valdinel Aparecido Lopes Turma: 1C

Foram trabalhadas atividades com os objetivos de
desenvolver a coordenagdo motora fina, concentragio,
aumento de tolerancia, movimento de pinga,
estmulagdo sensorial visual, tatil, auditiva, atengdo,
concentrac8o, orientacdo espacial, psicomolricidade,
nocdo de cores, formas quantidades, sensagoes,
emogbes, ludicidade.

As aiividades foram desenvolvidas de forma concreta e
adaptadas, de acordo com as necessidades dos alunos
e conforme o nivel de aprendizagem, Foram realizadas

| atividades de rosquear. transpor, direcionar, encaixar,

desencaixar, pinfura, colagem, texturas exploracio,
percepcan.

ATIVIDADE DE ESTIMULACAO SENSORIAL |




A atividade foi reslizada pela aluna Lauany que se | ATIVIDADE DE PINTURA COM ARGILA
encontra no nivel 1 de aprendizagam. . .

Os objetivos trabalhados foram; estimulagio sensorial

tatil, percepcdo visual, espacial, coordenagéo motora
fina, atencéo, tolerancia,

Houve participagia e colaboracéo das familias que

| contribulram de farma positiva auxiliando no

| desenvolvimento e realizagio das atividades em casa,
mantendo parcena com os profissionais para que o
processo de ensino-aprendizagem dos alunos
acormesse de forma eficaz e atingisse os objetivos

| propostos.

e # f —rr

| A atividade foi realizada pela aluna Késia que se ATIVIDADE DE DIRECIONAMENTO
enconitra no nivel 1 de aprendizagem. . =

i e
Os objetivos trabalhados foram coordenagdo motora gt L 2 ; -
fina, concentragaéo, psicomotricidade, percepgio visual, '
identificacdo de cores, raciocinio, tolerancia.

A avaliago ¢ feita atraves da observacao e ccore de
forma continua ;

PROFESSORA DE ARTES: Ana Licia

Em outubre trabalhamos com o projeto dos “Girassdis', onde comegamos a fazer as casas de passarinho com
latas de aluminio, latas que foram pintadas com primer para depois fazer a decoragio. Continuamos com o
plantio dos girassdis e com os cuidados necessarios para gue possamos replantar em nosso jardim

Teambém cada aluno fez uma borboleta de papeldo onde depois de piniada com guache foi furada em varios
locais para que passassem a |a onde foi trabelhado o alinhavo com eles | alguns necessitaram de ajuda para
passar a la outros apenas mostrando os furos, mas sampre a3 escolha de cada um 2 maneira de fazer os
cruzamentos da |a. Essa borboleta posteriormente serd usada para enfeitar g porta da sala de artes.

Outra atividade fo| a confecgdo de caveiras, aboboras e morcegos para atividades da gincana do halloween com o

professar de educacéo fisica. Foi feito todos os modelos em papslo eles pintaram, depais foi furado & colado um
doce atras de cada um.

A minha atividade na gincana foi pintura em tela com auxilio de tinta mais aguada e colocada em ovos de plastico

para gue cada um jogasse de certa distancia pré-determinada. Trabalhando ¢ arremesso e a coordenagio
visomotara




ATIVIDADES DOS ALUNOS PRESENCIAIS E REMOTOS NA DISCIPLINA EDUCACAO FiSICA
Profissional: Marcos Vallerini

Atividade referente a nivel dois de aprendizagem, envolvendo habilidades motaras e de exigéncia cognitiva, O

objetivo da atividade & desenvolver a coordenag&o motora ampla, concentracdo, percepcio visomotora, nocéo da
espaco, equilibric e farga muscular, C



Atividade referente 2 nivel dois de aprendizagem, envolvendo habilidades motoras e de exigéncia cognitiva.
Atiyidade de caminhada para compra de presente no armazém para o dia da merendeira, tem come objetivo
astimular a interagdo social, percepgao visual, estimulag8o sensorial, melhora da coordenacio motora amgpla e
nocao de sspaco.

Alividade referente a nivel dois de aprendizagem, envolvendo habilidades motoras e de exigéncia
cognitiva. Atividade de halloween, com o objetivo estimular a forga muscular, melhorar 2 coordenagie metora fina,
divers&o, concentragio e interacio com os profissionais & alunos da instituicio.

ALUNOS REMOTOS




Atividade referente a nivel dois de aprendizagem, envolvendo habilidades motoras e de exigéncia
cognitiva. A proposta da atividade foi pegar um pote de rosca para que os alunos fizessem o movimento de
rotag&o com as maos, conseguindo desta forma fechar os potes, fazendo movimento de rosguear, melhorando a
percepcao visomotora, equilibrio, fortalecimento dos musculos e coordenacio motora fina.

A atividade nao fol aceita de forma positiva pelos pais & mées dos alunos do ensine remoto, foi obtido o
retorno de 2% dos pais € maes que conseguiram cumprir a atividade proposta pelo professor, relatando que estéo
com dificuldades em realizar tarefa com seus filhos(as), pois os(as) mesmos(as) estdo apresentanda
compertamentos agressivos, destrutives e resistencia a executar a atividade

Atividades de Terapia Ocupacional
Terapeuta Ceupacional: Angela Marcia Gongalves de Arruda

Durante o més de outubro foram desenvolvidas atividades referentss ao dia dos professores, halloween e
plansjamento de natal.

Nas atividades referentes ao dia dos professores foram confeccionadas lembrangas, decoragBo do ambiente e
organizagac de almogo especial com objetivo hemenagear os profissionais da instituiciio Os professores tiveram
suas fotos expostas num painel com frases tematicas e um jardim de flores, barboletas e cartazes confeccionacos
pelo servigo de terapia ocupacional em conjunto com a educagio artistica.

Nas atividades de haliowsen foram confeccionadas sacolas teméticas com o objetivo de os alunos realizarem a
brincadeira de “doces ou travessuras’, também a2 organizacdo de uma gincana com tintas e tela. Auxllic ao
professor de educacéo fisica ria confecgao de materiais para gincana.

Em conjunto com educacio artistica, com objetive de elaborar e desenvolver as festividades natalinas da
instituicao, ficou decidido a confecgdo de guirlanda com os alunos, enfeites para decoragdo do ambiente e
lembrancas




Sorocaba, 10 de Novembro de 2021.

HotLy.

Jeane Pereira de Lima Collago

Diretora



